

#### **ESTADO DO MARANHÃO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

Avenida Doutor Antônio Sampaio, 100 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte\MA CNPJ: 01.612.831/0001-87 - Tel: - Site: https://matoesdonorte.ma.gov.br/

# DIÁRIO OFICIAL

Ano XIII - Edição Nº VIII de 6 de Janeiro de 2022





# **DIÁRIO OFICIAL**

#### **ESTADO DO MARANHÃO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

#### **LEGISLATIVO**

Ano XIII - Edição Nº VIII de 6 de Janeiro de 2022

### - LICITAÇÃO -

AVISO DE LICITAÇÃO

**TOMADA DE PREÇOS 001/2022** 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. A Câmara Municipal de Matões do Norte, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeado pela Portaria nº 007/2021 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizará às 08h00min (oito horas) do dia 24 de janeiro de 2022, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Dr. Antonio Sampaio, Nº 90, Cep: 65468-000 - Matões do Norte/MA, Licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço Global, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Controle Interno para a Câmara Municipal de Matões do Norte/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Decreto Federal nº 9.412/2018, Lei Complementar nº. 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, os trabalhos serão conduzidos pela Comissão Permanente de Licitações instituída pela portaria 007/2021. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 14h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Matões do Norte/MA, 04 de janeiro de 2022.

Gabriel Ferreira de Sousa Presidente da CPL Portaria 007/2021

## - LICITAÇÃO -

A VISO DE LICITAÇÃO

**TOMADA DE PREÇOS 002/2022** 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022. A Câmara Municipal de Matões do Norte, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeado pela Portaria nº 007/2021 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizará às 08h00min (oito horas) do dia 25 de janeiro de 2022, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Dr. Antonio Sampaio, Nº 90, Cep: 65468-000 - Matões do Norte/MA, Licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço Global, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria Técnica em Contabilidade Pública para a Câmara Municipal de Matões do Norte/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Decreto Federal nº 9.412/2018, Lei Complementar nº. 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, os trabalhos serão conduzidos pela Comissão Permanente de Licitações instituída pela portaria 007/2021. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 14h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Matões do Norte/MA, 04 de janeiro de 2022.

Gabriel Ferreira de Sousa Presidente da CPL Portaria 007/2021

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira CPF: \*\*\*.589.943-\*\* em 08/01/2022 14:15:03 - IP com n°: 192.168.88.233 www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial/?id=675

